«УШТЫМБАЛ
 ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ИШТЫМБАЛЬСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	КЎШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 октября  2012 года  № 8-р

О публичных слушаниях в муниципальном образовании
«Иштымбальское сельское поселение»

	В соответствии с Положением о публичных слушаниях  в муниципальном образовании «Иштымбальское сельское поселение», в целях выявления  общественного мнения  по проекту  генерального плана Иштымбальского сельского поселения:
           1. Обнародовать проект решения  «Генеральный план муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение».
            2. Назначить публичные  слушания  по теме «Генеральный план муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» на 23 ноября 2012 года в 13.00 часов в здании Иштымбальского сельского клуба  администрации.
            3.  Для проведения  публичных слушаний создать оргкомитет в количестве 3 человек:
           Багаев Л.Е. – председатель комиссии, глава администрации МО «Иштымбальское сельское поселение»;
           Герасимова Э.И.    – секретарь комиссии, ведущий специалист администрации МО «Иштымбальское сельское поселение»;
           Золотарев Н.А.   – член комиссии, глава муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение».
            4. Предложения по проекту «Генеральный план муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» направляются
     - в письменном виде до 22 ноября 2012 года по адресу: 425553, Республика Марий Эл, Куженерский район, д. Иштымбал, ул. Набережная, д. 6;
     - в электронном виде по адресу: ischt.adm@yandex.ru
            5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

         Глава администрации МО
 «Иштымбальское сельское поселение»		    		Л.Багаев